
Wykaz dokumentów do zawarcia lub aktualizacji umowy o zaopatrzenie 

w wodę lub odprowadzanie ścieków dla wspólnot mieszkaniowych: 

 aktualny dokument potwierdzający tytuł prawny do jednego z wyodrębnionych lokali 

lub wskazanie numeru księgi wieczystej prowadzonej dla nieruchomości gruntowej; 

 numer NIP;  

 numer REGON;  

 uchwała o wyborze Zarządu Wspólnoty ze wskazaniem siedziby Wspólnoty; 

 uchwała Zarządu Wspólnoty o powierzeniu obowiązków administrowania 

ww. budynkiem podmiotowi innemu niż Zarząd; 

 pełnomocnictwo dla Zarządcy (administratora) do zawarcia umowy na zaopatrzenie 

w wodę lub odprowadzanie ścieków bądź umowa o powierzeniu administrowania 

budynkiem, jeżeli umowa na zaopatrzenie w wodę lub odprowadzanie ścieków 

niebędzie podpisywana przez Zarząd Wspólnoty (w pełnomocnictwie lub umowie 

o powierzeniu administrowania powinno znaleźć się wyraźne stwierdzenie, 

że administrator - jako reprezentant Wspólnoty jest upoważniony do podpisania 

umowy ze Spółką); 

 aktualny wypis z właściwego rejestru lub wydruk z systemu Centralnej Ewidencji 

i Informacji o Działalności Gospodarczej albo umowę spółki (wprzypadku spółki 

prawa cywilnego) oraz numer NIP i numer REGON osoby prawnej lub osoby 

fizycznej, którą Wspólnota wybrała jako Zarząd Wspólnoty lub jako administratora 

do podpisania umowy; 

 protokół zdawczo-odbiorczy ze stanami wodomierzy na dzień przejęcia/przekazania 

nieruchomości.  

W przypadku wskazania we Wniosku o zawarcie umowy pełnego numeru Księgi 

Wieczystej nieruchomości nie ma konieczności dostarczania do MPWiK w m.st. 

Warszawie S.A. kserokopii wypisu z Księgi Wieczystej. 

W przypadku wskazania we Wniosku o zawarcie umowy numeru NIP, REGON, KRS 

nie ma konieczności dostarczania do MPWiK w m.st. Warszawie S.A. kserokopii decyzji 

o nadaniu NIP, zaświadczenia o nadaniu nr REGON, aktualnego wypisu z KRS, 

zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej lub wydruku z systemu 

Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej. 


